
PLATBA A STORNO PODMÍNKY  

 

 

Platební údaje:  

Záloha (50% ceny) je splatná po potvrzení přihlášky, nejpozději však do 10 dnů od zaslání 
potvrzení. Fakturační údaje Vám budou zaslány na Váš email. 

Doplatek do celkové ceny je pak nutno doplatit nejpozději 21 kalendářních dnů před začátkem 

tábora. 

Storno podmínky: 

V případě zrušení účasti ze strany klienta mohou být ze strany pořadatele nárokovány tyto 
storno poplatky: 

 zrušení účasti 21 dnů a více před začátkem tábora – 0 % 
 zrušení účasti 14-20 dnů před začátkem tábora – 25 % z celkové ceny 
 zrušení účasti 7-13 dnů před začátkem tábora – 50 % z celkové ceny 
 zrušení účasti méně než 7 dnů před začátkem tábora – 100 % z celkové ceny. 

Zrušení účasti dítěte na táboře je možné pouze písemně (dopis, email).  

Najde-li klient za sebe (dítě) náhradníka, storno se neplatí. 

Storno poplatek se nehradí také v případě závažných rodinných důvodů či nemoci účastníka 
(nutno doložit lékařskou zprávou do 3 dnů po začátku tábora). V případě storna z jiných 
vážných důvodů je možná změna termínu (po vzájemné dohodě). 

Za závažné rodinné důvody se považuje např. úmrtí v rodině, nástup dítěte do lázní apod., 
mezi závažné důvody nepatří nezájem dítěte, koupě výhodného last-minute-zájezdu, atd.  

Storno podmínky ze strany poskytovatele (společnost SNĚŽNÍK, a.s.):  

Pořadatel si vyhrazuje právo zrušit tábor v případě, že jeho obsazenost bude nižší než 20 dětí. 
V takovém případě budou složené úhrady vráceny plátcům zpět nejpozději do 5 pracovních 
dnů od oznámení zrušení tábora. 

Tyto podmínky nabývají platnosti a účinnosti ode dne 15.4.2020. 

 

 


